CAi'iARA Í'rUNlClf'Â'- CE iiAlTlNGÂ
c}EPARTAMENTI, LEGISLATIVO

APROVADO

,*ír /M 9ost
CÂMARA MuurctpRr
pT ITAITTNGA-CE .- iE iAEt0

REQUERIMENTO No. 043 12021

Requer a CnlnçÃo DE UMA ALA
ESPECIFICA PARA O
ATENDIMENTo À MULHER NO
NOVO HOSPITAL.

Senhora Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais,

com o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma
Regimental, vem a V. Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que
promova as medidas necessárias, por meio da respectiva Pasta, que se digne de
empreender esforços quanto A CR|AçÃO DE UMA AtA ESPECIFICÂ PARA O
ATENDIMENTO À TVTULHER NO NOVO HOSPITAL.

JUSTIFICATIVA:

O pedido é justo e necessário, pois sabemos a necessidade de
implantar uma unidade de retaguarda para assistência da saúde da mulher no
município.

Nestes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 22

DE FEVEREIRO DE 2021,

Atenciosamente,

ANTONIO
20 Secretário da Câmara Municipal de ltaitinga

Vereador MAURO CUliâeRÃSS

RUA loÃo FERRETRA VTANA, 32 - CrNrrO - CEP ó1.880-OO0 - tTAtrrNGA,/CE
( 8 5 ) 33 7 7. 1 27 2 | v,tww.cAMARAtrAtrI N GA. c E.Gov. BR

,t.r-tÁÀt{rü
MAURO DE